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ODPOWIEDZI 

na pytania do treści SWZ wraz z modyfikacją treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania  

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup wraz z dostawą leków 

na okres od 01.05.2023 do 31.05.2024 roku (z podziałem na 10 zadań), udziela następujących wyjaśnień: 

1. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 116 

Czy w Zadaniu nr 2 poz. 116 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld 

CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld 

CFU/ kaps? Zawartość bakterii w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu 

wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

2. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 116 

Czy w Zadaniu nr 2 poz. 116 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld 

CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego 

produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. 

Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na 

odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

3. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 185 i 276 

Czy w Zadaniu nr 2 poz. 185 i 276 Zamawiający dopuści zaoferowanie probiotyków będących suplementami 

diety, o parametrach jak w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonując jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w poz. 185 i 276 załącznika nr 1 do umowy do zadania nr 2, które otrzymują 

brzmienie: 
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poz. 185 „Probiotyk - krople dla niemowląt  i dzieci o pojemności 5ml. 5 kropli zawiera 5 miliardów 

żywych  kultur bakterii Lactobacillus rhamnose GG”; 

poz. 276 „Lactobacillus  rhamnosus GG 6x109, preparat dla niemowląt (w tym wcześniaków oraz 

noworodków o niskiej masie urodzeniowej), dzieci i dorosłych a 20 kapsułek”. 

4. Pytanie dotyczy zadania nr 2 poz. 276 

Czy w Zadaniu nr 2 poz. 276 Zamawiający dopuści zaoferowanie probiotyku konfekcjonowanego  

w opakowaniach x 30 kaps. - po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego 

wyniku w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy treści SWZ. 

Załączniki: 

1. Zadanie nr 2 - Załącznik nr 1 do umowy - korekta z dnia 02.02.2023 
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